ת”פ 51943/05/20 – מדינת ישראל – תביעות נגב נגד סאלם בן עלי
סאנע

בית משפט השלום בבאר שבע

ט"ז אדר תשפ"ג
09 מרץ 2023

ת"פ 51943-05-20 מדינת ישראל נ' סאנע ואח'
תיק חיצוני: 246346/2020

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - תביעות נגב ע"י ב"כ עו"ד רמה קלימי ועו"ד

לי מגן
המאשימה

נגד
1. סאלם בן עלי סאנע ע"י ב"כ עו"ד אורי בן נתן

2. חאלד בן עלי אלסאנע ע"י ב"כ עו"ד ויקטור אוזן
הנאשמים

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין העבירות כדלקמן:

הנאשם 1 - החזקת סם שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) וסעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח
חדש], תשל"ג - 1973.

הנאשם 2 - אי מניעת פשע, בניגוד לסעיף 262 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

לצומת סמוך 40 כביש על ,22:10 סמוך לשעה ,17.05.20 בתאריך כא/1, האישום המתוקן כתב לעובדות בהתאם
להבים, ברכב מסוג מזדה ל.ז. 39-001-30, החזיק הנאשם 1, המשמש כבלדר, בתא המטען של הרכב, בסם מסוכן
מסוג קנאביס, במשקל 8.5 ק"ג, מחולק ל-3 יחידות, שלא לצריכתו העצמית, ומבלי שהדבר הותר לו בתקנות או ברישיון

העבירה של אחזקת סמים שלא לצריכה עצמית היא אחותה של עבירת הסחר בסמים, והעונש המרבי לגביהן שווה - עד
עשרים שנות מאסר או קנס פי עשרים וחמישה מן הקנס האמור בסעיף 16(א)(4)לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (סעיף
7(ג)לפקודת הסמים לעניין החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, וסעיף 19א לעניין יבוא וסחר). ראו גם קדמי, על פקודת
הסמים המסוכנים, הדין בראי הפסיקה, מהדורת תשס"ז - עמ' 86, 185, 198. הצד השווה בין שתי העבירות הוא הזיקה

להפצת הסמים לזולת, בפוטנציאל או בפועל, בין בתמורה (סחר) ובין אם אחרת.

נאשם 1 -

א. 16 חודשים מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג פשע

בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 45 ימי מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד

לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך 15,000 ₪ או 120 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 15 שיעורים שווים ורצופים החל מיום
01.05.23 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה. פסילה בפועל מקבל או מהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי למשך שנה. הפסילה תסווג כך שיותר לנאשם
לנהוג ברכב מסוג מלגזה בלבד.

מכך;

ב. 10 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג פשע

בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 5 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
עוון או עבירה מסוג ,1973 - [נוסח חדש], תשל"ג בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים עוון יעבור עבירה מסוג
לחוק בניגוד כלשהי עבירה או ;2013 - תשע"ג מסכנים, בחומרים השימוש בתופעת המאבק לחוק בניגוד

ב'; - א' סימנים ט', פרק ,1977 - תשל"ז העונשין,

ד. קנס בסך 5,000 ₪ או 45 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 5 שיעורים שווים ורצופים החל מיום
01.05.23 ובכל 01 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה.

הנאשם יצהיר על התחייבות בסך 3,000 ₪ להימנע, בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר, מכל
עבירה המפעילה את אחד המאסרים המותנים שהושתו על הנאשם בגזר דין זה. לא יצהיר הנאשם כאמור -

ייאסר למשך 21 יום נוספים.

סמים - יושמדו בחלוף תקופת הערעור.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים לממונה על עבודות השירות בשב"ס.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ט"ז אדר תשפ"ג, 09 מרץ 2023, במעמד הצדדים.